19éme Grand Prix Jeunesse Grand Prix Jeunesse Chatel, le 14 septembre 2013
Etape de Chatel/Bex

Temps : Nuageux , grosses averses
Participants: 103

Catégorie : Ecolieres C

Rang N°dossard Nom Prénom Points Localité
1 63 O'Donnell Alanna 1 Bex
2 191 Galillard Anaélle 2 Choéx
3 103 Métraux Gaélle 3 Les Diablerets
4 411 Muriux Chloé 4 Ollon
5 405 Phillips Mathilde 5 Ecublens
6 412 Mauroux Anya 6 Ollon
7 13 Deller Lucie 7 Savigny
8 413 Légeret Aurélie 8 Chernex
9 184 Constantin Elena 9 Noville

Catégorie : Ecoliers C

Rang N°dossard Nom Prénom Points Localité
1 117 Métraux Dorian 1 Leysin
2 23 Mariaux Quentin 2 Muraz
3 48 Schmitz Louis 3 St-Légier
4 193 Jaquerod Alexis 4 Aigle
5 132 Khedim Nidal 5 Monthey
6 251 Ecoeur Mathieu 6 Ollon
7 294 Cherix Elie 7 Collombey
8 400 Soydan Dylan 8 Les Avants
9 173 Frischeteau Rahul 9 Monthey
10 5 Girardin Thomas 10 Vucherens
11 118 Corboud Guillaume 11 Leysin
12 398 Pirolet Tanguy 12 Veytaux
13 406 Devenoge Romain 13 Fontanivent
14 408 Crisinel Adrien 14 Chernex

Catégorie : Ecolieres B

Rang N°dossard Nom Prénom Points Localité
1 399 Ulrich Caroline 1 La Tour-de-Peilz
2 273 O'Donnell Sorica 2 Bex
3 279 Degrada Lucie 3 Troistorrents
4 187 Constantin Annica 4 Noville
5 87 Daves Romane 5 Vérossaz
6 96 Blanchard Malorie 6 Leysin
7 99 Deseyn Thiebe 7 Leysin
8 43 Métraux Elise 8 Les Diablerets
9 423 Butty Morgane 9 Les Avants
Catégorie : Ecoliers B
Rang N°dossard Nom Prénom Points Localité
1 112 Métraux Thibault 1 Leysin
2 62 Buttet Lionel 2 Ollon
3 422 Le Torrivelec Alexandre 3 Veytaux
4 129 Jaggi Gaél 4 Ollon
5 401 Blein Guillaume 5 St-Légier
6 14 Deller Loic 6 Savigny
7 69 Wabhl Grégory 7 Gryon
8 421 Batpurev Sodka 8 Veytaux

Amicale SP 1845 Noville
16.09.2013 GPJ Cubly presse 2013 Général



19éme Grand Prix Jeunesse

Catégorie :

N°dossard
426
282

3 91

Rang

N -

Catégorie :

N°dossard
110
67
410
424
425

Rang

abhwWN P

Catégorie :

Rang N°dossard
1 66
2 109
3 44
4 402

Catégorie :

[s} N°dossard
415
2
165
9

)
ENEAN N

Catégorie :

N°dossard
76
145
15
107
19
49
164
128
419

Rang

©COoO~NOOUA~WNLPE

Catégorie :

N°dossard
141
119
192
121
418
427
430

Rang

~NOoO U~ WN P

Amicale SP 1845 Noville
16.09.2013

Ecoliéres A

Nom
Schonfeld
Dufaux
Bonetti

Ecoliers A

Nom
Grangier
Roulet
brandon
Jocic
Jocic

Cadets

Nom
Roulet
Grangier
Brandlin
Clapasson

Cadettes

Nom

de Kalbermatten
Mroczek

Schick

Williams

Ecolieres D

Nom
Gorka
Schenk
Girardin
Deseyn
Lauquin
Schmitz
Tolstonog
Jaggi
Brousoz

Ecoliers D

Nom
Galillard
Jeap
Galillard
Grangier
Bernau
Favre
Jost

Grand Prix Jeunesse
Etape de Chatel/Bex

Prénom
Nathalie
Ines
Léa

Prénom
Adrien
Thomas
Xavier
Sacha
Nicola

Prénom
Lionel
Arnaud
Geoffroy
Thomas

Prénom
Audrey
Oxana
Eveline
Luana

Prénom
Amélie
Léna
Camille
Robine
Ellie
Valerie
Haviva
Camille
Shivangi

Prénom
Timéo
Gabin
Nolan
Aurélien
Damien
Nathan
Jakub

Points

1
2
3

Points

a b wWwN P

Points

1

2
3
4

Points

A WN P

Points

©COoO~NOOUA~WNPRE

Points

~NoO o~ WN

Chatel, le 14 septembre 2013

Localité
La Tour-de-Peilz
Ollon
Ollon

Localité
Le Sepey
Blonay
Villeneuve
Clarens
Clarens

Localité
Blonay
Le Sepey
Lausanne
Collombey

Localité
St-Légier
Vevey
La Tour-de-Peilz
Biere

Localité
Les Monts-de-Corsier
Chexbres
Vucherens
Leysin
Chesieres
St-Légier
Epalinges
Ollon
Chernex

Localité
Collombey
Leysin
Choéx
Le Sepey
Les Avants
Vouvry
Les Avants

GPJ Cubly presse 2013 Général



19éme Grand Prix Jeunesse

Rang

Rang

©CoO~NOO_WNPE

©CoO~NOUAWNLPE

Catégorie :

N°dossard
142
237
436
162
434
439

59
235
407
304
435

21
431
438

74

Catégorie :

N°dossard
122
236
390

6
225
133
167
168
404
432
409
417
433
420
163
322

Amicale SP 1845 Noville

16.09.2013

Poussines

Nom
Gaillard
Tihon
Genillard
Davit

Graf
Marguerat
Vogel
Berthoud
Pannatier
Grangier
Bénet
Lauquin
Jostova
Marguerat
Vuilloud

Poussins

Nom
Métraux
Berthoud
Zacharopoulos
Girardin
Genet
Khedim
Schick
Bosset
Phillips
Vouilloz
Crisinel
Ludi
Vouilloz
Bernau
Davit
Vogel

Grand Prix Jeunesse

Etape de Chatel/Bex

Prénom
Méline
Lara
Lucie
Nila
Sania
Léonie
Mynta
Julia
Vienza
Abygaél
Lalie
Leona
Eliska
Marion
Alyssa

Prénom
Natan
Mathys
lason
Romain
Gaétan
Hadi
Kristof Mathieu
Ylan
Scott
Eliot
Valentin
Florian
Valentin
Ethan
Owen
Mathys

Points

SBHoo~v~ouhswNnek

11
12
13
14
15

Points

Boo~N~ouswNek

11
12
13
14
15
16

Chatel, le 14 septembre 2013

Localité
Collombey
Leysin
Neuchatel
Leysin
#N/A
Echallens
Le Bouveret
Val- D'llliez
Liddes
Le Sepey
Blonay
Chesieres
Les Avants
Echallens
Choéx

Localité
Leysin
Val- D'llliez
Gryon
Vucherens
Bex
Monthey
La Tour-de-Peilz
Bex
Ecublens
Blonay
Chernex
Les Avants
Blonay
Les Avants
Leysin
Le Bouveret

GPJ Cubly presse 2013 Général



