Grand Prix Jeunesse Etape de Châtel/Bex

Temps: Nuageux, grosses averses

Participants: 103

Catégorie : Ecolières C

Rang	N°dossard	Nom	Prénom	Points	Localité
1	63	O'Donnell	Alanna	1	Bex
2	191	Gaillard	Anaëlle	2	Choëx
3	103	Métraux	Gaëlle	3	Les Diablerets
4	411	Muriux	Chloé	4	Ollon
5	405	Phillips	Mathilde	5	Ecublens
6	412	Mauroux	Anya	6	Ollon
7	13	Deller	Lucie	7	Savigny
8	413	Légeret	Aurélie	8	Chernex
9	184	Constantin	Elena	9	Noville

Catégorie : Ecoliers C

Rang	N°dossard	Nom	Prénom	Points	Localité
1	117	Métraux	Dorian	1	Leysin
2	23	Mariaux	Quentin	2	Muraz
3	48	Schmitz	Louis	3	St-Légier
4	193	Jaquerod	Alexis	4	Aigle
5	132	Khedim	Nidal	5	Monthey
6	251	Ecoeur	Mathieu	6	Ollon
7	294	Cherix	Elie	7	Collombey
8	400	Soydan	Dylan	8	Les Avants
9	173	Frischeteau	Rahul	9	Monthey
10	5	Girardin	Thomas	10	Vucherens
11	118	Corboud	Guillaume	11	Leysin
12	398	Pirolet	Tanguy	12	Veytaux
13	406	Devenoge	Romain	13	Fontanivent
14	408	Crisinel	Adrien	14	Chernex

Catégorie : Ecolières B

Rang	N°dossard	Nom	Prénom	Points	Localité
1	399	Ulrich	Caroline	1	La Tour-de-Peilz
2	273	O'Donnell	Sorica	2	Bex
3	279	Degrada	Lucie	3	Troistorrents
4	187	Constantin	Annica	4	Noville
5	87	Daves	Romane	5	Vérossaz
6	96	Blanchard	Malorie	6	Leysin
7	99	Deseyn	Thiebe	7	Leysin
8	43	Métraux	Elise	8	Les Diablerets
9	423	Butty	Morgane	9	Les Avants

Catégorie : Ecoliers B

Rang		N°dossard	Nom	Prénom	Points	Localité
	1	112	Métraux	Thibault	1	Leysin
	2	62	Buttet	Lionel	2	Ollon
	3	422	Le Torrivelec	Alexandre	3	Veytaux
	4	129	Jaggi	Gaël	4	Ollon
	5	401	Blein	Guillaume	5	St-Légier
	6	14	Deller	Loïc	6	Savigny
	7	69	Wahl	Grégory	7	Gryon
	8	421	Batpurev	Sodka	8	Veytaux

Grand Prix Jeunesse Etape de Châtel/Bex

Catégorie : Ecolières A

Rang		N°dossard	Nom	Prénom	Points	Localité
	1	426	Schönfeld	Nathalie	1	La Tour-de-Peilz
	2	282	Dufaux	Ines	2	Ollon
	3	91	Bonetti	Léa	3	Ollon

Catégorie : Ecoliers A

Rang	N°dossard	Nom	Prénom	Points	Localité
1	110	Grangier	Adrien	1	Le Sepey
2	67	Roulet	Thomas	2	Blonay
3	410	brandon	Xavier	3	Villeneuve
4	424	Jocic	Sacha	4	Clarens
5	425	Jocic	Nicola	5	Clarens

Catégorie : Cadets

Rang	N°dossard	Nom	Prénom	Points	Localité
1	66	Roulet	Lionel	1	Blonay
2	109	Grangier	Arnaud	2	Le Sepey
3	44	Brändlin	Geoffroy	3	Lausanne
4	402	Clapasson	Thomas	4	Collombey

Catégorie : Cadettes

Rang	N°dossard	Nom	Prénom	Points	Localité
1	415	de Kalbermatten	Audrey	1	St-Légier
2	2	Mroczek	Oxana	2	Vevey
3	165	Schick	Eveline	3	La Tour-de-Peilz
4	9	Williams	Luana	4	Bière

Catégorie : Ecolières D

Rang		N°dossard	Nom	Prénom	Points	Localité
	1	76	Gorka	Amélie	1	Les Monts-de-Corsier
	2	145	Schenk	Léna	2	Chexbres
	3	15	Girardin	Camille	3	Vucherens
	4	107	Deseyn	Robine	4	Leysin
	5	19	Lauquin	Ellie	5	Chesières
	6	49	Schmitz	Valerie	6	St-Légier
	7	164	Tolstonog	Haviva	7	Epalinges
	8	128	Jaggi	Camille	8	Ollon
	9	419	Brousoz	Shivangi	9	Chernex

Catégorie : Ecoliers D

Rang	N°dossard	Nom	Prénom	Points	Localité
1	141	Gaillard	Timéo	1	Collombey
2	119	Jeap	Gabin	2	Leysin
3	192	Gaillard	Nolan	3	Choëx
4	121	Grangier	Aurélien	4	Le Sepey
5	418	Bernau	Damien	5	Les Avants
6	427	Favre	Nathan	6	Vouvry
7	430	Jost	Jakub	7	Les Avants

Grand Prix Jeunesse Etape de Châtel/Bex

Catégorie : Poussines

Rang	N°dossard	Nom	Prénom	Points	Localité
1	142	Gaillard	Méline	1	Collombey
2	237	Tihon	Lara	2	Leysin
3	436	Genillard	Lucie	3	Neuchâtel
4	162	Davit	Nila	4	Leysin
5	434	Graf	Sania	5	#N/A
6	439	Marguerat	Léonie	6	Echallens
7	59	Vogel	Mynta	7	Le Bouveret
8	235	Berthoud	Julia	8	Val- D'Illiez
9	407	Pannatier	Vienza	9	Liddes
10	304	Grangier	Abygaël	10	Le Sepey
11	435	Bénet	Lalie	11	Blonay
12	21	Lauquin	Leona	12	Chesières
13	431	Jostova	Eliska	13	Les Avants
14	438	Marguerat	Marion	14	Echallens
15	74	Vuilloud	Alyssa	15	Choëx

Catégorie : Poussins

Rang	N°dossard	Nom	Prénom	Points	Localité
1	122	Métraux	Natan	1	Leysin
2	236	Berthoud	Mathys	2	Val- D'Illiez
3	390	Zacharopoulos	lason	3	Gryon
4	6	Girardin	Romain	4	Vucherens
5	225	Genet	Gaëtan	5	Bex
6	133	Khedim	Hadi	6	Monthey
7	167	Schick	Kristof Mathieu	7	La Tour-de-Peilz
8	168	Bosset	Ylan	8	Bex
9	404	Phillips	Scott	9	Ecublens
10	432	Vouilloz	Eliot	10	Blonay
11	409	Crisinel	Valentin	11	Chernex
12	417	Ludi	Florian	12	Les Avants
13	433	Vouilloz	Valentin	13	Blonay
14	420	Bernau	Ethan	14	Les Avants
15	163	Davit	Owen	15	Leysin
16	322	Vogel	Mathys	16	Le Bouveret